
100X100 / 75X75 מ"מ 	VESA-תומך ב
10"~27" מתאים לגודל צג	
2-9 ק”ג העמסה מרבית	

-90°-15° הטייה	
±90° סיבוב צירי	

±360° סיבוב מסך	
שולחני אפשרויות התקנה	

כסוף צבע	

100X100 / 75X75 מ"מ 	VESA-תומך ב
10"~24" מתאים לגודל צג	
2-9 ק”ג העמסה מרבית	

-90°-15° הטייה	
±90° סיבוב צירי	

±360° סיבוב מסך	
שולחני אפשרויות התקנה	

כסוף צבע	

מיפרט טכני

מיפרט טכני

מסכים מרובים

2-9 ק”ג

kg

זרוע בגימור כסוף ויוקרתי, עשויה אלומיניום תעופתי.ְְ

שלוש זרועות תומכות בשלושה מסכים עד "24.ְְ

מערכת ריחוף עם קפיץ מופעל בגז.ְְ

ְְ.USB / חיבור אודיו / מיקרופון

הטייה בין 90°- ל-15°.ְְ

סיבוב צירי של 90°.ְְ

סיבוב מסך של 360°.ְְ

מערכת חיווט סדורה ויעילה.ְְ

חיבור שולחני באמצעות מלחציים או חישוק.ְְ

זרוע בגימור כסוף ויוקרתי, עשויה אלומיניום תעופתי.ְְ

ארבע זרועות תומכות בארבעה מסכים.ְְ

מערכת ריחוף חופשית מבוססת קפיצים מופעלים בגז.ְְ

זווית הטייה של 90°- עד 15°, סיבוב מסך של 360°.ְְ

ְְ.USB / כניסות אודיו / מיקרופון

מערכת חיווט סדורה ויעילה.ְְ

חיבור שולחני באמצעות מלחציים או חישוק.ְְ

מעמד ארבע-זרועות 
קפיצי מופעל בגז 

זרוע קפיצית מופעלת 
בגז למסכים מרובים

DLB524 :דגם

USB PORTS 100X100|75X7510"~24" 2-9 ק”ג

kg

-90°-15°±90°

90°

USB PORTS

100X100|75X7510"~27"

-90°-15°±90°

90°

DLB523 :דגם

10"
27"

10"
24"

±360°

360°

±360°

360°


